[image: image1.jpg]

 АГЕНТСТВО ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  -п
г. Петропавловск-Камчатский                                        «» ноября 2017 года
	О внесении изменений в приложение к приказу Агентства по внутренней политике Камчатского края от 21.06.2011 № 21-п «Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Агентстве по внутренней политике, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс»

В соответствии с Законом Камчатского края от 20.11.2013 № 343 «О государственной гражданской службе Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Агентства по внутренней политике Камчатского края от 21.06.2011 № 21-п «Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Агентстве по внутренней политике, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Руководитель                                                                                              И.В. Гуляев
СОГЛАСОВАНО

	Заместитель Председателя Правительства Камчатского края-Министр  специальных программ и по делам казачества

Камчатского края

	С.И. Хабаров

	Начальник Главного Управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края
	Е.В. Мехоношина

	Приложение к приказу Агентства по внутренней политике Камчатского края

от «» ноября 2017 года

Перечень

отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Агентстве по внутренней политике, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс
	1.
	Заместитель руководителя Агентства

	2.
	Заместитель руководителя Агентства

	3.
	Начальник отдела мониторинга национальной политики и общественных отношений Агентства

	4.
	Советник отдела по работе с общественными, религиозными объединениями и некоммерческими организациями Агентства